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Nagrodę Główną oraz statuetkę ''Miłosiernego Samarytanina'' Diakonia Kościoła
Ewangelicko-Augsburskiego przyznała Zofii Wojtas z Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w
Cieszynie.

Laureatka jest znana w całej diecezji cieszyńskiej Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego RP jako osoba
mocno zaangażowana w działalność diakonijną (charytatywną). Wspiera chorych w Szpitalu Śląskim w
Cieszynie. Organizuje zbiórkę, transport i podział zebranych darów dla osób potrzebujących na Mazurach.
Pomaga seniorom w ramach działalności Koła Odwiedzinowego Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w
Cieszynie.

Diakonia Polska od 2007 r. przyznaje nagrody „Miłosiernego Samarytanina” w uznaniu za zaangażowanie na rzecz
pracy diakonijnej, pomocy bliźniemu oraz za „samarytańskie serce”. Nagradzane są osoby lub instytucje w celu
podkreślenia znaczenia współpracy z Diakonią Polską, Diakoniami diecezjalnymi lub parafialnymi.

Nagrody i wyróżnienia zostały wręczone podczas ekumenicznej Gali Ubi Caritas, która odbyła się 21 października w
warszawskim Teatrze Kamienica. Oprócz Diakonii Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego swoje nagrody przyznały
również: Caritas Polska Kościoła Rzymskokatolickiego, Diakonia Kościoła Ewangelicko-Reformowanego oraz Eleos
Kościoła Prawosławnego.

Ponadto Diakonia Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego przyznała dwa wyróżnienia. Otrzymali je Waldemar
Andrzejczak z Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Ozorkowie oraz Gabriele i ks. Werner Schröer z Ruhlsdorf w
Niemczech. Nagrodę specjalną otrzymało Schwestern- und Brüderschaft des Evangelischen Johannesstifts.

Waldemar Andrzejczak przed laty zaangażowany był w akcję Gwiazdkowa Niespodzianka, w ramach której
organizował paczki dla potrzebujących dzieci z Ozorkowa. Natomiast w ramach akcji Prezent pod choinkę zbierał w
ozorkowskich szkołach paczki dla dzieci z Ukrainy. Zajmuje się też wypożyczaniem sprzętu rehabilitacyjnego w
ramach Diecezjalnej Wypożyczalni takiego sprzętu.
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